UNIVERSITARIA PREVIA CON CRÉDITOS ADQUIRIDOS).

Segundo.– Sólo se podrán solicitar plazas que correspondan al ejército y cuerpo al 
que se pertenece, conforme a lo establecido en el artículo 62.2 de la Ley 39/2007, de 19 de 
noviembre, y en el artículo 4 b) del Reglamento.

Tercero.– Ofertar doscientas treinta y cuatro (234) plazas, distribuidas de la forma 
siguiente:

PROMOCIÓN INTERNA OFICIALES CUERPOS GENERALES/INFANTERÍA DE MARINA

Ejército

Titulación 

universitaria 

(Código Proceso)

Cuerpo / Especialidad
Código 

Plaza

Plazas convocadas
Sub total Total

Suboficiales MIL COM1 MTM